ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Vân Canh, ngày      tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Nội dung, thời gian, địa điểm tổ chức ôn tập và thu lệ phí thi tuyển viên chức

các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Vân Canh năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Theo Công văn số 551/SNV-CCVC ngày 30 tháng 3 năm 2021 của Sở Nội

vụ tỉnh Bình Định về việc thỏa thuận kế hoạch và nhu cầu tuyển dụng viên chức

năm 2021 tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Vân Canh;

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2021 của

UBND huyện Vân Canh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức các đơn

vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Vân Canh.

UBND huyện Vân Canh thông báo nội dung ôn thi; thời gian, địa điểm tổ

chức ôn tập và thu lệ phí thi tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện Vân Canh năm 2021 với những nội dung sau đây:

1. Nội dung ôn thi:
Nội dung ôn thi được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Vân Canh

https://vancanh.binhdinh.gov.vn

2. Thời gian, địa điểm ôn tập

Thời gian: 8h00, thứ 5, ngày 28 tháng 10 năm 2021

Địa điểm: Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện Vân Canh (Khu phố Thịnh

Văn 2, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định)

 3. Thời gian, địa điểm thu lệ phí thi tuyển
Thí sinh nộp lệ phí thi tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện từ ngày 28/10 đến ngày 08/11/2021. Quá thời hạn nêu trên, thí sinh nào

không nộp lệ phí dự tuyển xem như không đủ điều kiện dự thi.

Lệ phí thi tuyển: 500.000 đồng/thí sinh.

Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Vân Canh (Thịnh Văn 2, thị trấn Vân Canh,

huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định) trong giờ hành chính, trừ thứ 7 và chủ nhật.

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Nội vụ huyện Vân Canh, Số điện thoại:

02563.888.314; 0988464055 (gặp Dung) để được hướng dẫn.

Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện (để đăng

tải nội dung ôn tập);

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (để phát

thanh nội dung thông báo);

- UBND các xã, thị trấn (để phát thanh

nội dung thông báo);

- Lưu: VT, NV.(D)

CHỦ TỊCH

Lương Đình Tiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T10:55:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Văn Trực<trucmv@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T15:10:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-21T15:12:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T15:20:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T15:20:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T15:20:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!